

Lucrari de reparatii la constructii de cladiri

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 67 270,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr. 2				
		1.1. Cat. E-Generare, Mentenanta pct. 21. Lucrari de reparatii curente la cladirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	50,000	136,78 135,95	6 838,85 6 797,60
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	30,000	97,18 59,48	2 915,37 1 784,37
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	20,000	172,14 135,95	3 442,79 2 719,04
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp,	m2	20,000	547,13 208,18	10 942,53 4 163,53

1	2	3	4	5	6	7
		fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Placile, adezivul si chitul pentru rosturi trebuie sa posede rezistenta la acizi baze si solutii de sare)				
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 200 mm	m2	30,000	537,84 93,47	16 135,09 2 804,01
		Total Cat. E-Generare, Mentenanta pct. 21. Lucrari de reparatii curente la cladirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9 Inklusiv salariu				40 274,63 18 268,55
		Total Lot nr. 2 Inklusiv salariu				40 274,63 18 268,55

		Total	lei	40 274,63
		Contributiile la asigurarile sociale	24,00 %	4 384,45
		Transportare materialelor	7,00 %	1 529,21
		Total	100,00 +	46 188,29
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 697,30
		Total	100,00 +	52 885,59
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 173,14
		Total	100,00 +	56 058,73
		TVA	20,00 %	11 211,75
		Total deviz: Inklusiv salariu		67 270,48 18 268,55

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii la constructii de cladiri

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 67 270,48 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	28,000	84,97	2 379,16
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	85,000	84,97	7 222,45
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	51,000	84,97	4 333,47
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51,000	84,97	4 333,47
Total manopera						18 268,55

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,980	250,00	495,00
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 006,000	0,10	100,60
3.	24302261000001	Fuga	kg	19,023	45,00	856,03
4.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	80,000	25,00	2 000,00
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	512,000	2,00	1 024,00
6.	2652102100737	Var hidratat	kg	62,000	5,00	310,00
7.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	31,209	250,00	7 802,25
8.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,460	0,00	0,00
9.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,120	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,990	0,00	0,00
11.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	193,920	25,00	4 848,00
12.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	21,000	210,00	4 410,00
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,640	0,00	0,00
14.	4100126202818	Apa	m3	0,241	0,00	0,00
Total materiale de construcții						21 845,88

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,750	55,00	41,25
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,404	25,00	35,10
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,240	25,00	6,00
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,890	25,00	47,25
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,480	37,50	18,00
6.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,504	25,00	12,60
Total utilaje de construcții						160,20

Total	lei	40 274,63
Contributiile la asigurarile sociale	24,00 %	4 384,45
Transportare materialelor	7,00 %	1 529,21
Total	100,00 +	46 188,29

Cheltuieli de regie	14,50 %	6 697,30
Total	100,00 +	52 885,59
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 173,14
Total	100,00 +	56 058,73
TVA	20,00 %	11 211,75

Total deviz:

67 270,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la constructii de cladiri

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot nr. 2				
		1.1. Cat. E-Generare, Mentenanta pct. 21. Lucrari de reparatii curente la cladirea Sectorului de Tratare a Apei nr. 3 din str. Grenoble, 9				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			136,78 <hr/> 135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,00	0,82
2	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			97,18 <hr/> 59,48
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,00	26,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	37,50	0,45
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			172,14 <hr/> 135,95
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	84,97	118,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,00	11,40
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	5,00	15,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	250,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	37,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	25,00	0,06
4	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Placile, adezivul si chitul pentru rosturi trebuie sa posede rezistenta la acizi baze si solutii de sare)	m2			547,13 <hr/> 208,18
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	210,00	220,50

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,00	0,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	45,00	14,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	25,00	100,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 200 x 200 mm	m2			537,84
						93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	250,00	260,07
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	25,00	161,60
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	45,00	18,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,42
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.